1

广东省风景园林与生态景观协会
粤园协〔2023〕31号

关于广东省风景园林与生态景观协会科学

技术奖的说明

各会员单位：

我协会于2020年设立了广东省风景园林与生态景观协

会科学技术奖，包括园林工程奖、规划设计奖、科技进步奖

三个子奖项，是由原广东省风景园林与生态景观协会园林工

程奖、规划设计奖、科技奖三个类别的奖项整合而成。

为衔接中国风景园林学会科学技术奖的各个奖项，其中

广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖（园林工程奖）

由原广东省风景园林与生态景观协会园林工程奖（即“广东

省风景园林与生态景观优良样板工程”、“广东省风景园林优

良样板工程”）转变而来。科学技术奖（园林工程奖）与原

优良样板工程为同类型项目奖项，均是我省在风景园林与生

态景观工程施工、养护方面的省级荣誉奖励，是以国家和省

相关技术标准及我协会评选办法为依据，对工程施工质量和

技术进行综合验评，并注重新材料、新技术、新工艺推广应

用等科技创新。

特此说明。

广东省风景园林与生态景观协会

2023年12月8日

		2023-12-08T16:18:22+0800